
組 スタート時間

*奥田敬介 渡邉慎也 鈴木將央 *高見澤勉

*奥津久史 谷口信輝 *小中規彰 藤田哲也

髙橋洋一郎 *小巻和久 *浅尾剛司 菅原真一

*濱本信一 *川口大介 *細野哲司 *小野寺義仁

*清水清人 *霜下博幸 *鍋谷究 *戸塚比登志

*出浦昌幸 *笹野秀雄 *渡邉和彦 *杉村秀信

*山田祥也 *佐藤照幸 小山結実 *小山典良

鈴木省吾 飯田正樹 山根大資 鬼島倫明

舟谷慎也 椎野貴志 島岡聖 松澤虎大

西根克紀 晝間隆広 安井大賀 宮野雄月

目指せドバイ

ＭＩＴ25 BG

4

5

3
チーム二俣川

チーム芦の湖 Godzilla

霜下一派 ゴリラ

いでさ〜 青い珊瑚礁

静岡県最強ダブルス選手権【予選】

チーム名   ・   選手名

1

2

①ペアリング・スタート時間（丹沢→富士）

開催日：2025年10月29日（水）

会　場：富士平原ゴルフクラブ・丹沢富士

カンカン GFC

富士見会001 NO GOLF

9

10

7:30

7:37

7:44

7:51

7:58

8:05

8:12

8:19

ゼロとゼロ サークルY

6

7

主催 RYTHM（株式会社アドアルタ）企画運営 有限会社GSプランニング・アスリートゴルファーズ選手権事務局

注3.「＊」印は2025年に55歳以上になる男子シニア指定選手					

8

8:26

8:33

黒潮クジラ 初級者

注1.スタート時間30分前までにクラブハウスにて受付を行ってください。

チームAKINARI 鬼島倫明

注2.スタート時間10分前までに指定場所へ集合してください。



組 スタート時間

小松裕 入江精二 野瀬文久 遠藤幸輔

晝間秀計 徐裕貴 柳田渉 逸見和之

小浜常泰 山田悟 松谷英樹 小島哲志

井上博允 芹沢忠光 府川流士 いのうえただひさ

川井應祐 川井泰成 田中友章 斉藤雅樹

小林由紀 *守塚正 *芹澤浩二 財津明美

*長島久 川谷美子 *遠藤俊也 遠藤菜桜

小川久美子 市川るり 小林智 飯塚しおり

江藤志乃 山野直美 白井洋之 北澤仁美

白砂美和 石井明日香 都元陽介 橋本淑乃

注3.「＊」印は2025年に55歳以上になる男子シニア指定選手					

8

9:36

9:43

山中湖畔 チームデコボコ

注1.スタート時間30分前までにクラブハウスにて受付を行ってください。

チームほっこりはん さとしお

注2.スタート時間10分前までに指定場所へ集合してください。

9

10

8:40

8:47

8:54

9:01

9:08

9:15

9:22

9:29

桜みちdo ブルーベリー

6

7

主催 RYTHM（株式会社アドアルタ）企画運営 有限会社GSプランニング・アスリートゴルファーズ選手権事務局

静岡県最強ダブルス選手権【予選】

チーム名   ・   選手名

1

2

②ペアリング・スタート時間（丹沢→富士）

開催日：2025年10月29日（水）

会　場：富士平原ゴルフクラブ・丹沢富士

I&K もぐら叩き

チーム思いやり 伊勢ゴル

ツルツル&ボーボー

長谷ペア 親子丼

4

5

3
2025sing! sing! sing!

チーム芹沢 じょしゃー

Team432 SAITANA

こば1046 チーセリ


