

最聯 静 周 県 最 發

静岡県最強ダブルス選手権【予選】

開催日:2025年10月29日(水)

会場:富士平原ゴルフクラブ・丹沢富士

①ペアリング・スタート時間 (丹沢→富士)							
組	スタート時間	チーム名 ・ 選手名					
1	7:30	カンカン		GFC			
		*奥田敬介	渡邉慎也	鈴木將央	*高見澤勉		
2	7:37	富士見会001		NO GOLF			
		*奥津久史	谷口信輝	*小中規彰	藤田哲也		
3	7:44	目指せドバイ		チーム二俣川			
		髙橋洋一郎	*小巻和久	*浅尾剛司	菅原真一		
4	7:51	チーム芦の湖		Godzilla			
		*濱本信一	*川口大介	*細野哲司	*小野寺義仁		
5	7:58	霜下一派		ゴリラ			
		*清水清人	*霜下博幸	*鍋谷究	*戸塚比登志		
6	8:05	いでさ~		青い珊瑚礁			
		*出浦昌幸	*笹野秀雄	*渡邉和彦	*杉村秀信		
7	8:12	M I T 25		BG			
		*山田祥也	*佐藤照幸	小山結実	*小山典良		
8	8:19	チームAKINARI		鬼島倫明			
		鈴木省吾	飯田正樹	山根大資	鬼島倫明		
9	8:26	黒潮クジラ		初級者			
		舟谷慎也	椎野貴志	島岡聖	松澤虎大		
10	8:33	ゼロとゼロ		サークルY			
10		西根克紀	晝間隆広	安井大賀	宮野雄月		

注1.スタート時間30分前までにクラブハウスにて受付を行ってください。

注2.スタート時間10分前までに指定場所へ集合してください。

注3.「*| 印は2025年に55歳以上になる男子シニア指定選手▼

主催 RYTHM (株式会社アドアルタ) 企画運営 有限会社GSプランニング・アスリートゴルファーズ選手権事務局



最静静周県最發

静岡県最強ダブルス選手権【予選】

開催日:2025年10月29日(水)

会場:富士平原ゴルフクラブ・丹沢富士

②ペアリング・スタート時間 (丹沢→富士)								
組	スタート時間	チーム名 ・ 選手名						
1	8:40	I&K		もぐら叩き				
		小松裕	入江精二	野瀬文久	遠藤幸輔			
2	8:47	チーム思いやり		伊勢ゴル				
		晝間秀計	徐裕貴	柳田渉	逸見和之			
3	8:54	ツルツル&ボーボー		2025sing! sing! sing!				
		小浜常泰	山田悟	松谷英樹	小島哲志			
4	9:01	チーム芹沢		じょしゃー				
		井上博允	芹沢忠光	府川流士	いのうえただひさ			
5	9:08	Team432		SAITANA				
		川井應祐	川井泰成	田中友章	斉藤雅樹			
6	9:15	こば1046		チーセリ				
		小林由紀	*守塚正	*芹澤浩二	財津明美			
7	9:22	長谷ペア		親子丼				
		*長島久	川谷美子	*遠藤俊也	遠藤菜桜			
8	9:29	チームほっこりはん		さとしお				
		小川久美子	市川るり	小林智	飯塚しおり			
9	9:36	山中湖畔		チームデコボコ				
		江藤志乃	山野直美	白井洋之	北澤仁美			
10	9:43	Wみちdo		ブルーベリー				
		白砂美和	石井明日香	都元陽介	橋本淑乃			

注1.スタート時間30分前までにクラブハウスにて受付を行ってください。

注2.スタート時間10分前までに指定場所へ集合してください。

注3.「*| 印は2025年に55歳以上になる男子シニア指定選手▼

主催 RYTHM (株式会社アドアルタ) 企画運営 有限会社GSプランニング・アスリートゴルファーズ選手権事務局